
UCHWAŁA NR X/121/11 
RADY GMINY MIELNO 
z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw, placów rekreacyjnych i 
boisk sportowych 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
214 poz. 1805; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218 z 2008r. Nr 80, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r., Nr 52, poz. 420, Nr157, poz. 1241; z 2010 roku Nr 28, 
poz. 142; Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230), Rada Gminy Mielno uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 1. Przyjmuje Regulamin korzystania z placów zabaw, placów rekreacyjnych i 
boisk sportowych (zwanych obiektami rekreacyjnymi) stanowiących własność Gminy Mielno 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

 
2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje na ogólnodostępnych obiektach 
rekreacyjnych z wyłączeniem kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko-Orlik 2012” 
powierzonych do prowadzenia Mieleńskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji - jednostce 
organizacyjnej Gminy, 
 

§ 2. Treść Regulaminu, o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały oraz informacja o: 
 

1) obowiązujących na terenie obiektu rekreacyjnego zakazach m.in. spożywania napojów 
alkoholowych, palenia wyrobów tytoniowych lub zażywania innych środków 
psychoaktywnych, 
 
2) przepisach, z których zakazy te wynikają, 
 
3) przewidzianych przez przepisy sankcjach za naruszenie tych zakazów,  
 
winny być umieszczone na terenie każdego obiektu rekreacyjnego w widocznym miejscu, w 
trwałej formie. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
          Krzysztof Chadacz 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 

 



                                                                                       
   

                         Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/121/11 
                            Rady Gminy Mielno 

                            z dnia 30 czerwca 2011 r. 
 
Obiekt zrealizowany przy dofinansowaniu z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 
Oś Priorytetowa 5 "Turystyka , kultura, i rewitalizacja" 
Działanie 5.1 "Infrastukura turystyczna" 
Poddziałanie 5.1.1. "Infrastruktura turystyki" 

 
 
 
 
 

 
 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW, PLACÓW 
REKREACYJNYCH I BOISK SPORTOWYCH STANOWIĄCYCH 
WŁASNOŚĆ GMINY MIELNO 
 
1) Place zabaw, place rekreacyjne i boiska sportowe, zwane dalej obiektami rekreacyjnymi, są ogólnodostępnym terenem 
przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci i młodzieży, a także osób dorosłych. 
 
2) Z urządzeń zabawowych i sportowych dzieci do lat 7 powinny korzystać pod opieką osób dorosłych. 
 
3) Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych i rekreacyjnych powinno być dostosowane do stopnia rozwoju psychoruchowego 
dziecka. Oceny możliwości korzystania przez dziecko z poszczególnych urządzeń winien dokonać rodzic/opiekun dziecka. 
 
4) Z urządzeń zabawowych i sportowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 
 
5) Na terenie obiektów rekreacyjnych zabrania się w szczególności: 
a) wjazdu pojazdów silnikowych, 
 
b) jazdy na rowerze, z wyjątkiem rowerków dziecięcych, 
c) wprowadzania psów, kotów i innych zwierząt. 
d) niszczenia urządzeń zabawowych i piłkochwytów, 
e) wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych szczególnie dotyczy to huśtawek, drabinek, bramek  
f) niszczenia i uszkodzenia roślinności, 
g) śmiecenia, 
h) zakłócania spokoju i porządku publicznego, używania słów wulgarnych 
i) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, 
j) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, 
k) spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających, przebywania osób nietrzeźwych oraz palenia tytoniu. 
l)  używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców     
 
6) Nie przestrzeganie przepisów porządkowych zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie i na zasadach określonych w prawie o 
wykroczeniach; 
 
7)   Z obiektów rekreacyjnych można korzystać od godz. 8.00 do godz. 22.00. 
 
8) Czas funkcjonowania obiektów rekreacyjnych może być przedłużony w przypadku organizowania imprez dla mieszkańców, po 
uprzednim powiadomieniu przez organizatora mieszkańców i dopełnieniu innych przewidzianych prawem obowiązków. 
 
9)   Właściciel placu / Gmina Mielno/ oraz Zarządca /Mieleński Ośrodek Sportu i Rekreacji/ nie ponosi odpowiedzialności za wypadki 
powstałe w wyniku nie dostosowania się do przepisów porządkowych. 
 
10)  Za zniszczenia powstałe w czasie korzystania z obiektów rekreacyjnych odpowiedzialność materialną ponoszą osoby korzystające.  

ZARZĄDCA OBIEKTÓW :    
Mieleński Ośrodek Sportu i Rekreacji 
ul. Słoneczna 9,  Mielno 76-032  
tel. 94 3189 720  
Telefony ALARMOWE:    
Policja 997   
Pogotowie 999 

                                   Straż pożarna 998 

 



Uzasadnienie 
Wójt Gminy Mielno mając na względzie liczne uwagi mieszkańców naszej Gminy i 
przedstawicieli Sołectw przedkłada Radzie Gminy do przyjęcia opracowany regulamin 
korzystania z placów zabaw, placów rekreacyjnych i boisk sportowych / z wyłączeniem 
ORLIKÓW/ zarządzanych przez Mieleński Ośrodek Sportu i Rekreacji - jednostkę 
organizacyjną Gminy. 
 
 
 

 


